et discrimine contenta, devita et enarrata, pactata, contenta, stipu-
lata, concordata atque promissa quantum ad unaquinque partium
predictarum pertinet62 et pertinere et expectare63 videntur simula-
rumque singulis referendo, atendere efficaciter et complere, tenere
et inviolabiliter64 observare prout in dictis capitulis et eorum singulis
concordata, pactata, conventa et stipulata65 et sunt atque promissa.
Et eanullo unque tempore infringere, revocare, contradicere nech
nunch66 aliquem vel aliquos contravenire palam67 vel oculte aliqua
racione vel causa. Si vero aliqua pars nostram preinserta capitula
et eorum singula et in eisdem contenta, pactata, concordata, sti-
pulata68 atque promissa non observarient vel adinveneret aut contra
promissa venire presumpserit, palam69 vel oculte, sichque prein-
serta capitula et eorum singula et in eis contenta infringentur et
ad debitur et concordatum finem non devinerentur aut si nos,
dicte partes, ni interveniente absque aliqua nostri vel nostrarum
partium predictarum intimacione, notificacione, requisicione et pro-
testacione ultra pennam per iurium, ipso facto, nos, dicte partes,
et nostri aut altera nostrum partium predictarum contravenien-
do incurramus et incidamus, incidat et incurrat, pennam mille
librarum monete regalium Valencie, de bonis partis nostrum in-
hobedientis et predicta non observantis exhigendorum et parti nos-
trum parenti et hobedienti et predicta observanti aplicandorum,
dadorum et solvendorum pro pena et nomine pene, damno atque
expensis et interesse, ratto semper hoc pacto manete. Itaque exacta
dicta pena vel non aut graciose remissa nichilominus predicta om-
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nia et singula supra et infracta et in preinsertis capitulis et eorum
singulis contenta, concordata, stipulata atque promissa in suis ro-
bore maneat et firmitate quequidem pena exigatur et exhigi possit
totiens quotiens fuerit contrafactum. Renunciantes scienter omni70

excepcioni rei sich non geste, inhite, concordate, pactate, stipulate
atque promisse prout in dictis capitulis et eorum singulis conti-
netur et doli, condicioni sive causa et in stimacioni beneficio iuri,
et ligi duentibus que qui factum permettit prestando interesse
liberatur et omni alique iuri, foro, privilegio [fol. 87v] et consue-
tudini premissis obvianti. Ad quorum omnium et singulorum super
et in forum et emissionum et expensarum si quas fieri contigeret
solucionem, satisfaccionem emenda et complementum distringi,
compelli seu eciam forciari possimus nos, dicte partes, et nostri
adinvicem vicissim per gubernatorem regni Valencie vel alium
quemcumque iudicem ibi eligendum, secularem tamen in cuius
foro, iudicio et examine omina a predicta et infracta in preinser-
tis capitulis et eorum singulis contenta, pactata, capitulata atque
promissae, nos, dicte partes, et nostri ad invicem et vicissim ad-
implere, complere, tenere et observare promitimus et teneamus ac
si contractus ibi esset celebratus et solucio destinata cuius foro,
destrutui, cohercioni et iudicio licet non sit vel fuerit iudex noster
ordinarius.

Nos tamen, partes predicte, adinvicem vicissim et omnia bona
et iura nostra et nostrorum submittimus71 et astringimur nostro
proprio foro quo ad hic penitus et de certa sciencia renunciando
et ligi si convenerit de iurisdiccione omnium iudicium propter dicenti
iudicium iudicis de quo sit conventum et in quem iurisdiccio est
quo comodo prorrogata vel ei consensus habitus ante littem con-
testatam posse revocari et omi alii fori declinatorie fiantque inde
per eunde et pro premissis omnibus et singulis supradictis et in fi-
nes et preinsertis capitulis et quolibet illorum contentis, stipulatis,
pactatis atque promissis vendicio, execucio et distraccio bonorum
omnium et iurium nostrorum partium predictis et alterius nostrum
nostre mobilium et inmobilium privilegatorum habitatorum val-
que habendorum sine aliqua libelli oblacione, littis, contestacione
legitima subastacione aut aliam iuris solempnitate sed ad solam
demonstracionem presentis publici instrumenti aut eius exempli
quod valere volemus et vim obtinere conffesionis iudicialis et sen-
tencie difinitive in rem iudicatam rata acte a qua ulterius apellare
vel suplicare non licet nech observetur aut observari oporteat in
hiis aliqua iuris solempnitas.
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Immo dicta pignora execucio, vendicio et distraxio bonorum
iurium predictorum fiant et fieri possint et valeant prout in exe-
cucionibus fiscalibus est fieri asietum et de condempnacione pene
quantidequa retroclamum extittit subsecutum omni iudiciario or-
dine protemisso nech admitti possemus aliquas (...) et quibusvis
apellacionibus iustis, frivolis et iniustis et quibusvis recursibus et
correccionibus et iuri eciam apellandi et recurrendi et facultati
bonorum accionis immobilium bonis existentibus mobilibus, semo-
ventibus et privelegiatis.72 Adicientis nobisque ex dicto pacto con-
[sentien]tes quod liceat nobis partibus predictis et alteri nostrarum
partium predictarum pariare iudicium accione, execucione tam in
modo, forma, loco et examine quam uno de duobus vel pluribus
debitoribus conventi non possit contra alios correos vel obigatos
procedi donech primitus conventi bona sunt discussa et nulitus
non solvendo et nichilominus comunem de estipulacione predicta
roborata promitimus nos dicte partes atque, fide bona, convenimus
nobis ad invicem et vicissim quod supradictis omnibus et singulis
atendendis et [fol. 88r] complendis a nobis et bonis nostris ad in-
vicem et vicissim habendis, exigendis et recuperandis, aliqua pars
nostrum dannum aliquod interesse gravamen vel expensas susti-
nuerit vel fecerit totum id quid quis sit et quantumcumque fuerit
nobis et nostris ad invicem et vicissim nostre omnimode voluntate
solvere teneamur et reficere super quibusdam gravaminibus sump-
tibus interesse et expensis credatur solo simplici iuramento partis
nostrum. Que dannum, interesse et expensas fecerit sine testibus
et alia probacione quod nunch pro tunch et contra nobis ad invicem
et vicissim deferimus et pro delato haberi volumus. Quam iuramenti
dilacionem non possimus modo aliquo revocare, revocantes iuridi-
centi delacionem iuramenti ante ipsius prestacione posse revocari
et in eius prestacione partes presentes esse oportere pro quibus
omnibus et singulis sich attendendis firmiterque complendis obliga-
mus un pars nostrum alteri et altera alteri ad invicem et vicissim.

Ut ego, dictus don Gaspar de Monpalau, omnia et singula bo-
na mea et nos, omnes supradicti sindici, bona nostra et nostrorum
et dicte universitatis et singularium ipsius, mobilia et immobilia, pre-
vilegiata et non privilegiata, ubique habita et habenda, renunciantes
nos dicti sindici quantu ad hiis beneficiis dividendarum et ceden-
darum accionum novarum constitucionum epistole divi Adriani et
foro Valencie de pincipali prius conveniendo et nomine mulierium
certificati per notarium infrascriptum de iuribus illarum et sig-
nanter de beneficio senatus consulti velle iam illi specte renuncia-
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mus dotibusque et sponsaliciis illarum et omni alii iuri premissis
obvianti et privilegio virtualium renunciantesque eciam remedio
legis secunde et de rescindenda vendicione qua subvenitur rece-
petis enormissime seu ultra dimidiam partem iustiprecii et nomine
minorum beneficio minoris etatis atque integrum resitucioni et om-
ni alii iurii contra predicta omnia disponenti quomodolibet. In
quorum omnium fidem et testimonium volumus nos, dicte partes,
per notarium infrascriptum dum publica consimilia fieri instrumenta
unum alteri nostrum tradendum.

Quod est actum in loco de Chestalgar, die vicesimo quinto men-
sis marcii anno a Nativitate Domini M. D. nonagesimo.

Sig73+num mei don Gaspar de Monpalau predicti. Sig74++++na
nostrum Ioanis Bala, Francisci Monferrique, Ioannis Biota, Michelis
Pintina, Ioannis Zamar hermano, Ioannis Mitrig Boamir, Francisci
Avena, Ioannis Mitrig de les picaderas, Ioannis Arduchet [fol. 88v]
Porteta, Ioannis Ubeit de la Escaleta et Ioannis Sabba predictorum,
qui hec nominibus supradictis singula singulis referendo laudamus,
concedimus et firmamus.

Testes huius rei sunt: Venerabilis Franciscus Çaragoça,
presbiter et rector dicti loci, et Ioannis Mija, scutifer, in dicto loco
repertus.

Sig[signe notarial]num75 meum Pauli Galceran, auctoritatibus
Valentina et regia, notarii publici qui predictis interfui eaque recepi
et per alium scribere fecit et cum suprapositis in septuagesima
octava linea ubi supraponitur «singula suis», et in nonagesima nona
ubi supraponitur «oblacionis», et centesima undecima linea ubi
supraponitur «vigesimo». Clausi et subsignamur.

Lo76 sicne es posà per lo escrivent per inorància.77

[fol. 89r]

Taula de les contengudes78 en la concòrdia antedicta
1. Conté renunçiasió als plets que·s portaven
2. Renunçia lo señor a ses pretensions

3. Renunçien los vasalls al dany rebut per lo tallar dels
arbres